

Primaria s. Casunca, r. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a doua grupe la Gradinita de copii "Mugurel" din s. Casunca, r.Floresti**

Valoarea de deviz 721 605,78 lei

Intocmit in prețuri curente 24.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Grupa Fluturasii. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	210,000	15,94 14,19	3 348,21 2 980,71
2	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	80,000	13,97 13,14	1 117,40 1 051,40
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	7,800	22,11 22,11	172,42 172,42
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	6,500	69,39 69,39	451,05 451,05
5	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,500	23,70 23,70	154,03 154,03
6	TsI50B5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,500	103,38 0,00	672,00 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				5 915,11 4 809,61
		1.1.2. Pardoseli				
7	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de	m2	120,100	149,97 23,65	18 011,28 2 840,88

1	2	3	4	5	6	7
		lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Placa OSB 15mm, se exclude: Nisip sortat nespalat de rau, lacuri 0,0-7,0 mm S 1667)				
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33, minim 10mm grosime, rezistent la umeditate)	m2	120,100	288,46 68,34	34 644,53 8 207,23
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				52 655,81 11 048,11
		1.1.3. Pereti				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontat	m2	210,000	5,28 1,58	1 108,19 331,19
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	210,000	125,71 89,37	26 398,89 18 767,49
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	77,000	39,10 34,70	3 010,52 2 671,61
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	210,000	96,46 64,14	20 256,26 13 468,43
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	19,250	146,81 78,16	2 826,12 1 504,55
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	229,250	19,98 10,51	4 581,18 2 410,33
15	CK26D	Coltar perforat din AL cu plasa	m	77,000	15,01	1 155,54

1	2	3	4	5	6	7
					5,26	404,79
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	229,250	4,15 1,58	952,02 361,68
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	229,250	36,56 28,91	8 382,45 6 628,55
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	229,250	4,15 1,58	952,02 361,68
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	229,250	45,91 28,91	10 523,96 6 628,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				80 147,15 53 538,85
		1.1.4. Tavane				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	120,100	278,28 115,65	33 421,47 13 889,52
		Total Tavane Inclusiv salariu				33 421,47 13 889,52
		1.1.5. Tamplarie				
21	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din profil de aluminiu calitatea superioara a materialului 2000x900mm - 2 buc.)	m2	3,600	2 656,48 49,94	9 563,32 179,79
22	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din profiluri de aluminiu calitatea superioara a materioalului 2000x1200 - 2 buc.)	m2	4,800	2 656,51 49,94	12 751,26 239,72
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau	m	15,700	156,51	2 457,20

1	2	3	4	5	6	7
		usi din mase plastice 350mm			4,75	74,65
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				24 771,78 494,16
		1.1.6. Invalzire				
24	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	45,000	8,66 6,83	389,85 307,53
25	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	6,500	64,84 45,78	421,48 297,55
		Total Invalzire Inclusiv salariu				811,33 605,08
		Total Grupa Fluturasii. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				197 722,65 84 385,33
		1.2. Grupa Buburuze. Lucrari de constructie				
		1.2.1. Demolari				
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	187,500	15,94 14,19	2 989,50 2 661,10
27	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	70,000	13,97 13,14	977,73 919,98
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,600	22,13 22,13	190,30 190,30
29	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	6,000	69,39 69,39	416,35 416,35
30	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,000	23,66 23,66	141,94 141,94
31	TsI50B5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,000	103,33 0,00	620,00 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				5 335,82 4 329,67
		1.2.2. Pardoseli				
32	CG01D	Strat suport pentru pardoseli	m2	113,500	149,98	17 022,28

1	2	3	4	5	6	7
		executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime (Placa OSB 15mm, se exclude: Nisip sortat nespalat de rau, lacuri 0,0-7,0 mm S 1667)			23,66	2 685,28
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat cl.33, minim 10mm grosime, rezistent la umeditate)	m2	113,500	288,46 68,34	32 740,48 7 756,18
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				49 762,76 10 441,46
		1.2.3. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontat	m2	187,500	5,28 1,58	989,12 295,44
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	187,500	125,70 89,37	23 568,95 16 756,68
36	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	55,000	39,08 34,70	2 149,51 1 908,29
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	187,500	96,46 64,14	18 085,89 12 025,39
38	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	13,750	146,79 78,15	2 018,42 1 074,53
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	201,250	19,98 10,51	4 021,61 2 115,94

1	2	3	4	5	6	7
40	CK26D	Coltar perforat din AL cu plasa	m	55,000	15,01 5,26	825,38 289,13
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	201,250	4,15 1,58	835,75 317,52
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	201,250	36,56 28,91	7 358,01 5 818,45
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	201,250	4,15 1,58	835,75 317,52
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	201,250	45,91 28,91	9 238,48 5 818,97
		Total Pereti Inclusiv salariu				69 926,87 46 737,86
		1.2.4. Tavane				
45	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	113,500	278,28 115,65	31 584,80 13 126,20
		Total Tavane Inclusiv salariu				31 584,80 13 126,20
		1.2.5. Tamplarie				
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din profil de aluminiu calitatea superioara a materialului 2000x900mm - 1 buc.)	m2	1,800	2 656,85 49,94	4 782,33 89,89
47	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din profiluri de aluminiu calitatea superioara a materioalului 2000x1200 - 1 buc.)	m2	2,400	2 656,51 49,94	6 375,63 119,86

1	2	3	4	5	6	7
48	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m	12,600	156,51 4,76	1 972,08 59,93
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				13 130,04 269,68
		1.2.6. Invcalzire				
49	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	45,000	8,66 6,83	389,85 307,53
50	CN23C	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	6,500	64,84 45,78	421,48 297,55
		Total Invcalzire Inclusiv salariu				811,33 605,08
		Total Grupa Buburuze. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				170 551,62 75 509,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			368 274,27
		<i>Fondul social si asigurarea medicala</i>	24,00 %			38 374,87
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			20 556,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			427 205,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			61 944,85
		<i>Total</i>	100,00 +			489 150,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			29 349,04
		<i>Total</i>	100,00 +			518 499,75
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				518 499,75 159 895,28
		2. Electricitate				
		2.1. Lucrari de constructie				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	35,000	11,57 11,57	404,79 404,79
52	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	20,000	3,15 3,15	63,08 63,08
53	RpEJ08C	Executarea santurilor cu	m	200,000	10,51	2 102,80

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp			10,51	2 102,80
54	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,000	20,68 15,77	4 135,20 3 154,20
55	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	10,000	32,59 32,59	325,94 325,94
56	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	9,32 7,89	93,25 78,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 125,06
		<i>Fondul social si asigurarea medicala</i>	24,00 %			1 471,12
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			84,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			8 680,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 258,70
		<i>Total</i>	100,00 +			9 939,39
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6,00 %			596,36
		<i>Total</i>	100,00 +			10 535,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 535,75 6 129,67
		2.2. Montare utilaj				
		2.2.1. Tablou de distributie (existent) TD				
57	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom. 20A, 3P Clasa C)	buc	1,000	126,86 121,96	126,86 121,96
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-16A, 3P Clasa C)	buc	1,000	82,41 82,01	82,41 82,01
		Total Tablou de distributie (existent) TD				209,27 203,97

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 550x320x120 (ИПН 243-1)	buc	1,000	156,09 124,59	156,09 124,59
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sacina IP20, Inom-32A, 3P)	buc	1,000	126,86 121,96	126,86 121,96
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-16A, 2P Clasa C)	buc	7,000	83,05 82,01	581,36 574,06
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				864,31 820,61
		2.2.3. Tablou de distributie ilumunat TDI-1				
62	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, 550x320x120 (ИПН 123-1)	buc	1,000	156,09 124,59	156,09 124,59
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sacina IP20, Inom-32A, 3P)	buc	1,000	126,86 121,96	126,86 121,96
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc	5,000	83,31 82,01	416,55 410,05
		Total Tablou de distributie ilumunat TDI-1 Inclusiv salariu				699,50 656,60
		2.2.4. Conductorii electrici				
65	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	7,100	827,43 651,87	5 874,76 4 628,26

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg				
66		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intarziere la propagarea flacarilor, S=6mm2 NYM-J 5x6mm2	m	10,000	312,00 0,00	3 120,00 0,00
67		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intarziere la propagarea flacarilor, S=4mm2 NYM-J 5x4mm2	m	10,000	210,00 0,00	2 100,00 0,00
68		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intarziere la propagarea flacarilor, S=2,5mm2 NYM-J 3x2,5mm2	m	350,000	19,00 0,00	6 650,00 0,00
69		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0,66kV, PVC izolatie, cu intarziere la propagarea flacarilor, S=1,5mm2 NYM-J 3x1,5mm2	m	340,000	11,30 0,00	3 842,00 0,00
		Total Conductori electrici Inclusiv salariu				21 586,76 4 628,26
		2.2.5. Tub de protectie				
70	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	2 139,65 1 808,40	427,93 361,68
71		Tub tehnic de protectie din PVC, 32mm	m	20,000	8,90 0,00	178,00 0,00
72	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,900	1 421,75 1 251,17	9 810,05 8 633,05
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	350,000	4,40 0,00	1 540,00 0,00
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	340,000	1,87 0,00	635,80 0,00
		Total Tub de protectie Inclusiv salariu				12 591,78 8 994,73
		2.2.6. Prize/intrerupatoare				
75	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,480	2 021,90 2 003,15	970,51 961,51

1	2	3	4	5	6	7
76		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20, Inom-16A, Unom-250V	buc	48,000	17,30 0,00	830,40 0,00
77	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,050	2 145,80 2 081,80	107,29 104,09
78		Intrerupator monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom-10A, Unom-250V	buc	5,000	23,00 0,00	115,00 0,00
79	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	1 726,00 1 726,00	103,56 103,56
80		Intrerupator monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom-10A, Unom-250V	buc	6,000	36,80 0,00	220,80 0,00
		Total Prize/intrerupatoare Inklusiv salariu				2 347,56 1 169,16
		2.2.7. Corpuri de iluminat				
81	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,420	5 509,10 4 642,43	2 313,82 1 949,82
82		Corp de iluminat 30W	buc	36,000	129,00 0,00	4 644,00 0,00
83		Corp de iluminat 12W	buc	6,000	47,00 0,00	282,00 0,00
		Total Corpuri de iluminat Inklusiv salariu				7 239,82 1 949,82
		2.2.8. Accesorii				
84		Rama pentru prize/intrerupatoare cu un loc	buc	8,000	6,70 0,00	53,60 0,00
85		Rama pentru prize/intrerupatoare cu doua locuri	buc	2,000	18,00 0,00	36,00 0,00
86		Rama pentru prize/intrerupatoare cu trei locuri	buc	8,000	26,00 0,00	208,00 0,00
87		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor	buc	65,000	7,90 0,00	513,50 0,00
		Total Accesorii Inklusiv salariu				811,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46 350,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social si asigurarea medicala</i>				4 421,56
		<i>Transportarea</i>				2 496,91
		<i>Cheltuieli directe</i>				53 268,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>				14 001,59
		<i>Total</i>				67 270,16
		<i>Beneficiu de de viz</i>				4 036,21
		<i>Total</i>				71 306,37
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				71 306,37 18 423,15
		2.3. Utilaj				
		2.3.1. Tablou de distributie (Existent) TD				
88		Intrerupator automat cu declansatoe combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-20A, 3P Clasa C	buc	1,000	47,00 0,00	47,00 0,00
89		Intrerupator automat cu declansatoe combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 3P Clasa C	buc	1,000	23,00 0,00	23,00 0,00
		Total Tablou de distributie (Existent) TD Inclusiv salariu				70,00
		2.3.2. Tablou de distributie prize TDP-1				
90		Tablou de evidenta si distributie general. Tablou cu 24 module IP3I	buc	1,000	416,67 0,00	416,67 0,00
91		Intrerupator de sarcina IP20, Inom 32A, 3P	buc	1,000	48,00 0,00	48,00 0,00
92		Intrerupator automat cu declansatoe combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 2P Clasa C	buc	7,000	23,00 0,00	161,00 0,00
93		Sina PE si N	buc	2,000	8,20 0,00	16,40 0,00
		Total Tablou de distributie prize TDP-1 Inclusiv salariu				642,07
		2.3.3. Tablou de distributie iluminat TDI-1				

1	2	3	4	5	6	7
94		Tablou de evidenta si distributie general. Tablou cu 12 module IP3I	buc	1,000	93,00 0,00	93,00 0,00
95		Intrerupator de sarcina IP20, Inom 32A, 3P	buc	1,000	48,00 0,00	48,00 0,00
96		Intrerupator automat cu declansatoe combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	5,000	23,00 0,00	115,00 0,00
97		Sina PE si N	buc	2,000	8,20 0,00	16,40 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat TDI-1 Inklusiv salariu				272,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			984,47
		<i>Depozitarea</i>	1,20 %			11,81
		<i>Total</i>	100,00 +			996,28
		Total Utilaj Inklusiv salariu				996,28
		Total Elecricitate Inklusiv salariu				82 838,40 24 552,82

		Cheltuieli directe	lei		601 338,15
		TVA	20,00 %		120 267,63
		Total deviz: Inklusiv salariu			721 605,78 184 448,10

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)